ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ КОМПЛЕКСНО ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ 

ОСНОВНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

5.1. Полная стоимость платных услуг, предоставляемых комплексно при реализации 

основной общеобразовательной программы в соответствии с разделом 1 Договора, составляет 

65 800 (шестьдесят пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек в месяц (далее – Тариф «Базовый») 

в соответствии с приказом об установлении стоимости на обучение в АНОО «Президентский 

лицей «Сириус». 

5.1.1. Заказчик имеет право на оплату платных услуг по специальным (пониженным) 

тарифам в случае, если он состоит в трудовых отношениях с одним из юридических лиц,